
 

1 
 

Dodatek č. 1 
k servisní smlouvě o provádění pozáručního servisu a údržby  

na magnetické rezonanci 

 

typ: INGENIA 1,5 T OMEGA HP R 5 

 č. 62-16  

 

 

I. Smluvní strany 

 

1. EDOMED a.s. 

 

IČ: 63673169 

DIČ: CZ63673169 

se sídlem: U Vinohradské nemocnice 3, 130 00 Praha 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka č. 9703 

zastoupena: Ing. Davidem Srbem 

Bankovní spojení: 

(dále jako „Zhotovitel“) 

a  

2. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

 

IČO: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

se sídlem: Strážovská 1247/22, Kyjov, 697 01 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

zastoupená: MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem  

kontaktní osoba: mobil: 

(dále jako „Objednatel“ na straně druhé) 

 

„Zhotovitel“ a „Objednatel“ dále též společně jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 

„smluvní strana“. 

 

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Dne 5.4.2016  byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva na provádění pozáručního servisu 
a údržby na magnetické rezonanci na základě podmínek a zadávací dokumentace veřejné zakázky 
s názvem „Magnetická rezonance II.“, ev. číslo ve Věstníku veřejných zakázek: 507946 (dále jen 
Veřejná zakázka“) podle příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ZZV“) na základě které bylo mezi Objednatelem jako 



 

2 
 

zhotovitelem této veřejné zakázky a Zhotovitelem jako vybraným uchazečem veřejné zakázky 
uzavřena tato Smlouva. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele o zajištění provádění 
celoroční údržby a servisu na magnetické rezonanci typ: INGENIA 1,5 T OMEGA HP R5 (dále jen 
„Zařízení“).  
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 8. odst.8.1.  Smlouvy, který nově zní:  
 
Tato smlouva se uzavírá do doby, než bude uzavřená servisní smlouva s vítězným 
dodavatelem veřejné zakázky, maximálně však do 31. 12 2024. 

 
3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek. Objednatel prohlašuje, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, neboť Zhotovitel je autorizovaným servisním střediskem pro 
odborné servisní práce včetně duševního vlastnictví řídících softwarových produktů systému. 
Provádění pozáručního servisu a údržby na instalovaném zařízení pořízeným objednatelem 
v původním zadávacím řízení je nutné po dobu, než bude uzavřeno výběrové řízení a nová servisní 
smlouva s vybraným dodavatelem. Prováděná změna závazku nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Objednatel dále prohlašuje, 
že v souladu s § 222 odst. 9 zákona celkový cenový nárůst nepřesáhne 30% z původní hodnoty 
závazku. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ujednání Smlouvy jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčené a zůstávají beze změny. 

Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů uveřejní Objednatel tento 

dodatek bez zbytečného odkladu v registru smluv.  

 

Tento dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.  

 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho 

písemným zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční 

podpisy. 

 

 

V Praze dne ……………………… V Kyjově dne ……………………  

 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

  jméno: Ing. David Srb     jméno: MUDr. Jiří Vyhnal 

              předseda představenstva    ředitel 

 

 

                                        


